
 
 

Ministério da Educação  
Universidade Federal de Santa Maria  

Centro de Ciências da Saúde  
Departamento de Enfermagem  

 
 

Ordem de serviço Nº 01 de 02 de abril de 2025  

A chefe do Departamento de Enfermagem, nomeada pela Portaria 203/CCS de 24 de 

novembro de 2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: DESIGNAR Bruno 

Viegas Flôres, matrícula 3013021, ocupante do cargo Assistente em Administração, 

para exercer a função de secretário de a Seleção Pública para Professor Substituto na 

área Enfermagem Médico-Cirúrgica, do Edital 067/2025. 

 

 

 
Profa Dra Daiana Foggiato de Siqueira 
Chefe do Departamento de Enfermagem  


		2025-04-02T16:02:13-0300




